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Søk om å bli med på Idelab om hvordan studenter kan bidra i krisehåndtering

Oslo kommune har et overordnet ansvar for samfunnssikkerhet og beredskap i Norges mest folkerike kommune. Med over 725 000 innbyggere og rundt 90 000 studenter har kommunen et

komplekst risikobilde. Oslo arbeider kontinuerlig med å styrke både egenberedskap og kollektiv beredskap, og vi ønsker å utforske hvordan studenter kan være en ressurs i krisesituasjoner. 

Utfordringen i Idelab er Hvordan kan studenter bli en integrert del av fremtidens krisehåndtering i krisesituasjoner? Hvilke løsninger, strukturer eller

samarbeidsmodeller må utvikles for at studenters kapasitet kan mobiliseres?  

En krisesituasjon er en uønsket, alvorlig hendelse eller krise som krever raske, koordinerte tiltak for å beskytte liv, helse, miljø, kritisk infrastruktur og

grunnleggende samfunnsfunksjoner. 

Hva er målet med Idélab? 

Idélaben tar utgangspunkt i Oslo kommunes «verstefallscenarier» og oppdaterte risikobilde. Du finner Oslo kommunes oppdaterte risikobilder her. 

Målet med Idelab’en er å sammen utvikle prosjektidéer og løsningsforslag for hvordan studenter kan bli en integrert del av fremtidens krisehåndtering. Vi håper å få

fram ideer som kan videreutvikles til nye produkter, tjenester eller prosjekter. Idélab Oslo skal samtidig legge til rette for å etablere konsortier mellom blant annet

kommunen, utdanningsinstitusjoner, næringsliv og studentmiljøer, slik at de mest lovende idéene kan tas videre i etterkant. Oslo kommune arbeider med en egen

utlysning av midler til forstudier på temaer og konsepter som kommer ut av Idelab’en, og deltakere på Idelab vil kunne søke på denne.  

Idélab er et konsept som er inspirert av en metode utviklet i England, kalt Sandpit. Både det engelske og det norske forskningsrådet har brukt metoden med stort

hell. Vi har samlet det beste fra tidligere Idélab-erfaringer og kombinert det med design Sprint-metodikk. På denne måten mener vi å ha en svært god modell for at

eksperter, næringsliv, organisasjoner og studenter sammen skal kunne komme opp med innovative og banebrytende løsninger på relevante samfunnsutfordringer. 

Idelab’en arrangeres 17-18. I mars måned. Idelab varer i 2 hele dager, fra morgen til kveld. Deltakerne blir delt i 3-4 prosjektgrupper som skal jobbe sammen gjennom

Idélaben. 

Vi ønsker å ha en best mulig sammensetning av deltakere og det er et begrenset antall plasser. Vi ber derfor deltakerne fortelle litt om seg selv og sin bakgrunn. Du kan

søke om å delta på Idelab ved å følge denne lenken. 

Frist for å søke er 23.februar 

Meldinger ved utskriftstidspunkt 19. juni 2026, kl. 06.54 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.

AV ANNE SOLHEIM
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